

**By Rokkedal ApS**

**Magnoliavej 15**

**8260 Viby J**

**CVR-nr. 38 39 26 38**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/05 2019

---

Mette Rokkedal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

By Rokkedal ApS  
Magnoliavej 15  
8260 Viby J

CVR-nr.: 38 39 26 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 6. februar 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mette Rokkedal, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med design- og indretningsopgaver og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.366, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 73.742.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.880</b>	<b>50</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(24)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.880</b>	<b>26</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.514)</u>	<u>(8)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>5.366</b>	<b>18</b>
Overført resultat		<u>5.366</u>	<u>18</u>
		<b>5.366</b>	<b>18</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		847	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>847</u>	<u>2</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>90.001</u>	<u>82</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>90.848</u>	<u>84</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>90.848</u>	<u>84</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		23.742	18
<b>Egenkapital</b>		<b>73.742</b>	<b>68</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.942	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150	0
Selskabsskat		1.514	8
Anden gæld		7.500	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.106</b>	<b>16</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.106</b>	<b>16</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>90.848</b>	<b>84</b>
Eventualposter mv.	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	18.376	68.376
Årets resultat	0	5.366	5.366
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>23.742</b>	<b>73.742</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	0	24
	<b>0</b>	<b>24</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.514	8
	<b>1.514</b>	<b>8</b>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MR-Design ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.